כיוון שאיננו מומחים בתחומים אלה, פנינו לעזרת הבלשן המנוח יעקב אורבך ז"ל, שמלבד מומחיותו הכללית בלשון, היה בקי בתנ"ך ואף התמחה בלשונותיו, וכן היה בעל ידע כללי בתחום הביבליוגרפי.

הוא המליץ בפנינו על "אנציקלופדיה לתולדות גדולי ישראל" בעריכת ד"ר מרדכי מרגליות. השגנו עותק ממהדורת שנת התשכ"א (1961 למניינם). בהקדמת העורך מצאנו את ההגדרה הבאה: "ספר זה כולל תולדות גדולי חכמי התורה וכו'" – כלומר, מה שביקשנו.

הקריטריון לבחירת האישים המפורסמים היה טכני ואובייקטיבי. כדי להגיע למפורסמים שבהם בחרנו בכל האישים שקיבלו "כיסוי" נרחב יותר באנציקלופדיה, ואשר בערכם מופיע תאריך לידה ו/או פטירה, הדרושים לנו לצורך הניסוי.

אבל לגבי קביעת השמות והכינויים עצמם, לא ראה עצמו כמומחה בתחום זה, ויעץ לנו לפנות אל פרופסור שלמה זלמן הבלין – מומחה ידוע בתחום הביבליוגרפיה התורנית, ראש המחלקה ללימודים ביבליוגרפיים ולספרנות באוניברסיטת בר-אילן באותה תקופה. [פרופסור הבלין היה העורך של "עלי ספר", כתב העת לביבליוגרפיה ולחקר הספר העברי, משנת התשמ"ד (1984 למניינם)] פרופסור הבלין הכין את רשימת השמות והכינויים לקבוצת 34 האישים בחורף התשמ"ו (1986 למניינם), לפי כללים קבועים. הוא נעזר בבדיקות שערך במאגר הנתונים במחשב שבמכון לאחזור מידע באוניברסיטת בר-אילן, פרויקט השו"ת (הרשימה נמצאת בנספח א4).

יש להדגיש, כי לשני המומחים הללו לא היה שום ידע על אופייה המדויק של התופעה הנמדדת, או על שיטת המדידה, אף לא גישה לתוכנה כלשהי הקשורה לכך.